

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και μεταφορά σε χώρους ΑΕΚΚ	ΝΑΟΔΟ Α02.1.1.ΣΧΑΝ	ΟΙΚ 7788	1	m3	25,00	9,36	234,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΟΔΟΝ 1123.Α	2	m3	100,00	4,50	450,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΟΔΟΝ 1133.Α	3	m3	30,00	12,00	360,00	
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	25	m*cm (dm2)	100,00	20,70	2.070,00	
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	26	m3	15,00	59,80	897,00	
<b>Σύνολο : 1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>4.011,00</b>	<b>4.011,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΟΔΟΝ 2551	4	m3	80,00	133,00	10.640,00	
2	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΟΔΟ Β29.1.1	ΟΔΟΝ 2511	5	m3	135,00	72,30	9.760,50	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΟΔΟΝ 2612	6	kg	8.000,00	1,15	9.200,00	
4	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	7	m2	400,00	2,20	880,00	
5	Σιδηροσωλήνες κιγκλιωμάτων	ΝΑΟΔΟ Ε04.1	ΟΔΟΝ 2653	8	m	250,00	12,05	3.012,50	
6	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης Ν2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 1317-2, λειτουργικού πλάτους W6	ΝΑΟΔΟ Ε01.1.2	ΟΔΟΝ 2653	15	m	200,00	37,50	7.500,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	18	kg	800,00	1,15	920,00	
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.02	ΥΔΡ 6711.1	19	m	55,00	4,20	231,00	
9	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	20	kg	250,00	2,70	675,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>42.819,00</b>	<b>4.011,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>42.819,00</b>	<b>4.011,00</b>
10	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	21	m2	20,00	6,70	134,00	
11	Πρόσθετη αποζημίωση για την αποκατάσταση φθαρμένων ή κατεστραμμένων μεταλλικών στηθαίων ασφαλείας	ΝΑΟΔΟ Ε02	ΟΔΟΝ 2653	23	m	50,00	2,90	145,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>43.098,00</b>	<b>43.098,00</b>
<b>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	11	m3	50,00	19,50	975,00	
2	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΟΔΟΝ 3121Β	12	m3	100,00	12,00	1.200,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΟΔΟΝ 3121Β	13	m3	100,00	15,30	1.530,00	
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΟΔΟΝ 3211Β	14	m2	500,00	5,00	2.500,00	
<b>Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>6.205,00</b>	<b>6.205,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>53.314,00</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>9.596,52</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>62.910,52</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	<b>9.436,58</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>72.347,10</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>233,54</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>72.580,64</b>
ΦΠΑ								24,00%	<b>17.419,36</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>90.000,00</b>